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Me njé ekip té pérkushtuar, ofrojmé zgjidhje té plota pér hotele,

restorante, vila, shtépi, ndértesa komerciale dhe ambiente té
jashtme. Produktet tona kombinojné funksionalitetin dhe
estetikén, duke ofruar njé proces té ploté nga konceptimi deri te

montimi. Kujdesemi pér cdo detaj, duke garantuar cilési té larté
dhe njé pérvojé té shkélqgyer.
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VERANDE
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Verandat tona prej alumini jané zgjidhja ideale pér té shtuar stil,
funksionalitet dhe hapésiré né ambientin tuaj. Me strukturé té
qgéndrueshme dhe xhama eleganté, ofrojmé dizajn té

personalizuar dhe montim profesional, duke e transformuar ¢cdo
verandé né njé kénd té rehatshém pér ¢do stiné.
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Veranda me Panel éshté ideale pér pérmirésimin e hapésirés
tuaj. Me strukturé té forté dhe izolim termik e akustik, falé
Panelit Sandwich 30mm, ajo ofron mbrojtje nga elementét e
jashtém dhe krijon njé ambient té rehatshém gjaté gjithé vitit.

NN :"‘ v
\\\ METAL SHEETS
X< SN
\\\.\\\3} §~:~—. \

= INSULATION MATERIAL PUR/PIR /
X

>
\-\ \\\_‘_\\'\

SANDWICH PANEL 30mm
NGJYRA E XHAMIT: E BARDHE DHE ANTRACID




SISTEM

¥
e

3.00m

GJATESIA

v
£
=
Q
15

GJERESIA




SISTEM
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FASADA
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DERE ALUMINI
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Tenda mbi xham éshté zgjidhja ideale pér verandat dhe
ballkonet me cati xhami. Ajo ofron mbrojtje efektive nga dielli,
duke reduktuar nxehtésiné dhe dritén direkte dhe duke krijuar
njé ambient té rehatshém. Me materiale cilésore dhe njé
mekanizém té thjeshté pérdorimi, kjo tendé ofron njé kombinim
té pérsosur té funksionalitetit dhe estetikés.
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ZIP Perdet ofrojné mbrojtje té shkélqyer nga dielli dhe sigurojné
hije té kéndshme pér hapésirat e jashtme.

Me njé sistem qepjeje té géndrueshém, ato jané té dizajnuara
pér té mbrojtur nga era, pluhuri dhe insektet, duke i béré ideale
pér ballkone dhe veranda.
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Kompania joné éshté e njohur pér produktet inovative gé
bashkojné estetikén dhe géndrueshmériné, duke sjellé njé
ndryshim té dukshém né hapésirat tuaja té jashtme.

Ne kemi njé pérvojé té gjaté né realizimin e projekteve me
cilési té larté dhe kujdes maksimal, duke siguruar gjithmoné
produkte qé ofrojné rezultate té géndrueshme dhe efektive.

Tregu yné pérfshin nivelin vendor, rajonal dhe europian dhe
¢cdo produkt gé ofrojmé mbéshtetet nga njé garanci e ploté.

Nése déshironi té transformoni terasén tuaj né njé hapésiré
moderne dhe funksionale, Veralux EU éshté partneri ideal
pér realizimin e kétij projekti.

KONTAKT:

+383 49 763 700

info@veralux-eu.com

www.veralux-eu.com

Veraluxeu

Veralux EU
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